ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TAM ĐƯỜNG

Số:         /UBND-TCKH

V/v triển khai thực hiện Nghị

quyết số 127/NQ-CP ngày

08/10/2021 của Chính phủ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tam Đường, ngày       tháng      năm 2021

    Kính gửi:

- Các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Căn cứ Công văn số 3402/UBND-TH ngày 21/10/2021 của UBND tỉnh

Lai Châu về việc triển khai thực hiện Nghị quyết số 127/NQ-CP ngày

08/10/2021 của Chính phủ, Chủ tịch UBND huyện yêu cầu:

Các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể huyện; UBND các xã, thị trấn căn cứ

chức năng, nhiệm vụ được giao tiếp tục thực hiện quyết liệt, đồng bộ các mục

tiêu, nhiệm vụ, giải pháp đã đề ra năm 2021 trong các Nghị quyết của Đảng,

Quốc hội, Chính phủ và chỉ đạo của Thủ tướng Chính phủ; triển khai thực hiện

nghiêm túc các nhiệm vụ, giải pháp được nêu tại Nghị quyết số 127/NQ-CP

ngày 08/10/2021 của Chính phủ; phấn đấu để thực hiện đạt mức cao nhất các

mục tiêu, nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã hội của năm 2021 đã đề ra. (Gửi kèm

theo Nghị quyết số 127/NQ-CP).

Căn cứ nội dung Công văn này, Chủ tịch UBND huyện yêu cầu Thủ trưởng

các cơ quan, đơn vị, ban, ngành, đoàn thể huyện; UBND các xã, thị trấn triển

khai thực hiện./.

Nơi nhận: TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Như trên;

- TT Huyện ủy, TT HĐND huyện;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Sùng Lử Páo

		2021-11-01T09:04:48+0700

		2021-11-02T11:00:28+0700

		2021-11-02T11:00:28+0700

		2021-11-02T11:00:28+0700

		2021-11-02T11:00:28+0700